q. de mallio non possit cognosci post mensē certe non poterit etiam de conditione furtiua. ad id tamen quod dicit bar. hic vide glo. & bar to. in. l. cellus. alias in. l. q. ab alio. j. eo. ti.

m **Quotiens**. adde tex. in. l. grece. s. sed & si ex delicto. j. de fide.

n **Figuris**. adde etiam aliud speciale. j. eo. l. si seruus. s. fina. & ibi no.

o **In re furtiua**. sed quid si res non est perempta non tamen apparet an succedat obligatio ad extimationem. dic q. sic fm Barto. & doc. per illum tex. in. l. si constante. s. si vxor solu. matri. facit. l. cum res. s. penul ti. de lega. i. & vltra ista vide Barto. i. l. cum seruus. de cōdi. ob. causam. & quod no. bo. glo. in. l. rei iudicate. s. i. solu. matri. quam ibi sing. pon derat imo.

q. de mallio non possit cognosci post mensē certe non poterit etiam de conditione furtiua. ad id tamen quod dicit bar. hic vide glo. & bar to. in. l. cellus. alias in. l. q. ab alio. j. eo. ti.

m **Quotiens**. adde tex. in. l. grece. s. sed & si ex delicto. j. de fide.

n **Figuris**. adde etiam aliud speciale. j. eo. l. si seruus. s. fina. & ibi no.

o **In re furtiua**. sed quid si res non est perempta non tamen apparet an succedat obligatio ad extimationem. dic q. sic fm Barto. & doc. per illum tex. in. l. si constante. s. si vxor solu. matri. facit. l. cum res. s. penul ti. de lega. i. & vltra ista vide Barto. i. l. cum seruus. de cōdi. ob. causam. & quod no. bo. glo. in. l. rei iudicate. s. i. solu. matri. quam ibi sing. pon derat imo.